

آگهی تغییرات شرکت سلامت توسعه ساحل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۱۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۷۳۱۳۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای امید مقیمی به شماره ملی ۱۳۹۷۱۷۳۳۱۲۹ با پرداخت ۵،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. - در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به ۱،۰۰۵،۰۰۰ ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشد: آقای بهرام مرادی میرشکاری ۰۶۹۲۶۳ - ۳۳۷۰ - ۹۹۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای اشکان بهاری میمندی ۰۶۱۰۶۰ - ۳۳۷۰ - ۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم صدالحی ۰۶۰۲۸۷ - ۳۳۷۰ - ۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امید مقیمی ۰۱۲۷۱۷۳۳۱۲۹ - ۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۹۰۵۲۴۲)

تأسیس شرکت سهامی خاص مزرعه طلایی اطرب دشت در تاریخ ۲،۲۵، ۱۳۹۹، به شماره ثبت ۱۷۰۰ به شناسه ملی ۱۴۰۹۱۴۲۴۳۱

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات کشاورزی و مکانیزاسیون کشاورزی در همه مراحل داشت، کاشت و برداشت محصول (بانک نشاء) - فعالیت های بازرگانی در زمینه خرید و فروش ادوات و ماشین آلات کشاورزی و صنایع مرتبط- فراوری محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی و بسته بندی و تکمیلی - فعالیت های بازرگانی و خرید و فروش کالاها ی مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گلیه بنادر و گمرکات کشور - گشایش اعتبارات اسنادی - واردات و صادرات کالاها ی مجاز بازرگانی - شرکت در مناقصات و مزایدات مرتبط با موضوع فعالیت - افتتاح انواع حسابهای بانکی و اخذ انواع تسهیلات بانکی و ضمانت نامه های بانکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران ، شهرستان نکا ، بخش مرکزی ، دهستان فرهنگ طابن ، روستا اطرب، محله اطرب ، کوچه ((رضائی))، کوچه ((بشیری))، بلاک ۹۲۰، طبقه همکف کدپستی ۴۸۴۱۱۴۹۹۱۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام اعضای مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۴۱۹۹۲۰ مورخ ۲۲، ۱۳۹۹، نزد بانک توسعه تعاون شعبه ناکا بد کل ۴۴۱۲ پرداخت گردیده اسناد عضویت صادر گردیده است مدیر عامل بطر بی اطربی به شماره ملی ۲۹۹۰۱۱۲۰۸۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۷ سال خانم خدیجه کیلادی نزاد به شماره ملی ۴۹۹۹۳۴۶۵۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عیسی بشری اطربی به شماره ملی ۴۹۹۹۲۵۸۳۰۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و دارای ابضاء خانم خدیجه کیلادی نزاد(رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل)، همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای یاسر دعاوندی به شماره ملی ۲۱۸۱۸۳۱۴۶۷ به سمت بازرسان اصلی به مدت یک سال مالی آقای رمضانعلی اسماعیلی اطربی به شماره ملی ۴۹۹۹۸۲۹۲۰۷ به سمت بازرسان علی البید به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالتناشر نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل امور اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری نگارش

(۹۰۱۲۰۸)

آگهی تغییرات شرکت یکتا تجارت راهبر آرینیک
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۷۵ و شناسه ملی
۱۴۰۰۷۱۸۰۴۷۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- سمت اعضاء هیئت مدیره تاتاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ به قرار ذیل تعیین گردیدند: سیمه صابری نیابه کد ملی ۲۱۴۱۲۳۵۶۹۳ و عباسعلی چنگیزی به کد ملی ۲۱۴۳۳۶۰۱۶۹ و اشکان پیر جوانان به کد ملی ۲۷۱۰۰۸۴۰۹۰ به سمت عضو هیئت مدیره ۲- سیده زهرا عقیلی نیایکی به کد ملی ۲۱۴۳۰۶۰۶۴۵ به سمت بازرس اصلی و زینب اسفندیاری ینگجه به کد ملی ۴۱۰۱۰۱۲۷۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نوشهر

(۹۰۴۰۸۴)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت مجتمع غذایی و آشامیدنی زرین
نوش میاندوآب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۸۵
شناسه ملی ۱۰۸۲۱۹۸۲۷۸۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ تصمیمات ذیل
اتخاذ شد: ۱- آقای کمال انور به کد ملی: ۲۹۷۱۲۵۶۳۹۱ به عنوان
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - آقای حسن انور زنجیر آباد به کد ملی
۲۹۷۱۲۵۳۴۱ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره - آقای منوچهر انور به کد
ملی ۲۹۷۱۲۵۶۳۸۳ به عنوان رئیس هیئت مدیره - آقای اکبر انور زنجیر آباد
به کد ملی ۲۹۷۱۲۵۳۴۷ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال
انتخاب شدند. ۲- اعضای کلیه اسناد مالی چکها و قراردادهای اسناد تعهد آور به
اعضای رئیس هیئت مدیره منقرداً "همراه با مهر شرکت معتبر بوده و امضای
کلیه اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منقرداً"
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
آذربایجان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری میاندوآب
(۹۰۳۸۰۶)

آگهی تغییرات شرکت آفتاب پلاست البرز
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۱۱ و شناسه ملی
۱۰۸۶۰۱۰۲۱۳۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان علیرضا ایزدی رار ، عیسی فرزانه و حسن فرزانه بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. موسسه حسابرسی بینا تدبیر به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۴۷۰۰۸۸ به نمایندگی مزدک کاظم زاده بشماره ملی ۱۳۹۷۰۰۶۵۲۳۳۲۵۵ و آقای موسی فرزانه بشماره ملی ۱۳۹۷۰۰۹۸۰۱ به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل در جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گرمسار (۹۰۲۶۶۱)

آگهی تغییرات شرکت آفتاب پلاست البرز سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۱۳۵-۱۰۸۶۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸، ۱۱، ۰۲ تصویبات
ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا ایزدی بار بشماره ملی ۰۷۱۵۰۹۵۴۲ به
عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره و آقای عیسی فرزانه بشماره ملی
۱۸۱۶۸۶۴۸۹۹ به عنوان رئیس هیات مدیره و آقای حسن فرزانه بشماره
ملی ۱۸۱۳۶۲۵۸۹ به عنوان نائب رئیس هیات مدیره برای مدت ۲ سال
انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی از جمله چک، سفته، برات
و قراردادها و عقود اسلامی با اعضای ثابت مدیر عامل و اعضای متغیر
رئیس هیات مدیره یا نائب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر
اوراق و نامه های عادی و اداری با اعضای متغیر مدیر عامل همراه با مهر
شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مرجع
ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گرمسار
(۹۰۲۶۶۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص پترو پیرامون ارس در تاریخ ۱۳۹۸،۰۳،۲۶ به شماره ثبت ۳۱۰۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۸۵۱۸

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آئین میگردد. موضوع فعالیت: بازاری کلیه امور عمرانی و پیمانکاری اعم از ساخت راههای اصلی و فرعی - بزرگراهها - آزادراهها - راههای ریلی - باند فرودگاه - سیستم های انتقال هوایی یا بار - تونل ها - پل ها - راههای زیر زمینی - عملیات اسفالتی و زیر بنای شهری - خاکبرداری و خاکریزی - ساخت سد ها - بندگاه ها - ساختمان نیروگاه های - سازه های هیدرولیکی و تونل های آب - مخازن آب و شبکه های توزیع آب - تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب بزرگ - فاضلاب انتقال آب - ایستگاههای پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ - شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب - کانال های انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی و تحت فشار - سازه های دریایی و ساحلی - عملیات ساختمانی تصفیه خانه های آب و فاضلاب - ساخت ساختمان و ابنیه عمومی و محله های چوبی - آجری - بتنی - فلزی - آسفالت - جدول کشی - رنگ آمیزی و نقاشی - حفه های کوچک - دیوار کشی - اجرای پیاده راه ها - شبکه های تولید توزیع و انتقال نیرو - برق رسانی - گاز رسانی - سیستم های سرمایش و گرمایش و تأسیسات و تجهیزات برقی و مکانیکی ساختمانها و ابنیه نفتی - کانتنر و برداشت محصولات کشاورزی - انجام کلیه خدمات بازگانی تجاری - انجماد و ارائه خدمات نفتی و آزمایشگاهی - ساخت و ساز و خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازگانی از تمامی گمرکات و بندر کشور - وثایق و اخذ تسهیلات و ضمانت نامه های بانکی از تمامی مراکز مالی مجاز - نمایندگی شرکتها و موسسات داخلی و خارجی پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ضرورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح پس از اخذ مجوز از تاریخ ثبت در مدت نه ماهه که سر اصلی: ارتزاق، شهرستان پارس آباد، بخش مرکزی، شهر پارس آباد، شهرداری محترم، کوهچ (محمدشدرائی)، خیابان دانش، پلاک ۱، طبقه منفی ۱ کدپستی ۵۶۹۱۷۴۴۹۱۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰ سهم آن با نام داد معین ۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین علی گواهی شماره ۱۵۱۱۲ مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۲۸ نزد بانک ایران زمین بهر شریک پس آباد یا بانک ۱۵۱۱۱ پراخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای اشکان پسته اجبرلو به شماره ملی ۰۴۰۳۵۱۵۸۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای عرفان پسته اجبرلو به شماره ملی ۰۶۷۰۴۶۱۰۴۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۳ سال آقای ابازر پسته اجبرلو به شماره ملی ۰۴۰۶۹۸۸۰۰۷۰ به سمت بازرس و به مدت ۳ سال در زمان کار خود در شرکت از قبیل یک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء اشکان پسته اجبرلو همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختارات مدیر عامل: طبق اسامنامه پس از آن آقای ابازر دران اجبرلو به شماره ملی ۰۴۰۳۰۳۲۵۰۰۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی ختم خواهد گشت کلیه شماره ملی ۰۶۰۱۹۳۱۴۶۱۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنیر انتشارت نسل فردا جهت طرح آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری پارس آباد

[illegible]